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KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
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WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
I FUNDUSZY POMOCOWYCH
Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33, 
tel. +484787121 30, fax. +48478714171
www.dolnoslaska.policja.gov.pl
ewa.szladow-pauch@wr.policja.gov.pl

PU-2380-143-054-114/2020/ESz                                               Wrocław, 09.10.2020 r.
Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 – tekst jednolity ), Zamawiający informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego , którego przedmiotem są na roboty budowlane – KMP Jelenia Góra – przebudowa obiektu na potrzeby PdOZ oraz CBŚP; sprawa numer Pu-2380-143-054-114/2020/ESz udziela odpowiedzi na poniższe pytanie:
Pytanie nr 1

W odniesieniu do zapisów SIWZ w Rozdziale IX „Wykaz oświadczeń i dokumentów, które Wykonawca składa wraz z ofertą w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu i brak podstaw wykluczenia”  punkt 3. proszę o potwierdzenie, iż Inwestor oczekuje zamieszczenia oryginalnych przedmiarów z załącznika  nr 3,4,5 do SIWZ nie zmienionych pod względem nowych pozycji i ilości do oferty.

Odpowiedz nr 1

Zamawiający oczekuje wykonania kosztorysów szczegółowych według programu NORMA.

Pytanie nr 2

Biorąc pod uwagę krótki okres przeznaczony na przygotowanie oferty, zwracamy się z prośbą o udostępnienie przedmiarów w formie edytowalnej .ath

Odpowiedz nr 2

W załączeniu –Uwaga: 

"przedmiar robót jest narzędziem pomocniczym i nie stanowi jedynej podstawy wyceny . Pełna wycena winna być wykonana na podstawie dokumentacji projektowej”.

Pytanie nr 3

Ze względu na krótki okres przeznaczony na przygotowanie oferty, wymagającej dokładnego sprawdzenia przedmiarów Inwestora zwracamy się z prośbą o udostępnienie dokumentacji w formie edytowalnej .dwg

Odpowiedz nr 3

Zamawiający udostępni dokumentację w formie edytowalnej .dwg na indywidualną prośbę oferenta w swojej siedzibie, po uprzednim umówieniu się. Dokumentacji w formie edytowalnej nie udostępnia się na stronie internetowej.
Pytanie nr 4

Proszę o potwierdzenie, iż opłatę za wycinkę drzew ponosi Inwestor 

Odpowiedz nr 4

Opłatę ponosi Wykonawca, zgodnie ze wpisem w zakresie robót

Pytanie nr 5

Proszę o informację czy Inwestor oczekuje pielęgnacji zieleni po zakończeniu wszystkich robót jeśli tak, to proszę o następujące informacje: 

- na jaki okres ma zostać przewidziana pielęgnacja 

- proszę o wyszczególnienie jakie prace pielęgnacyjne należy uwzględnić w tym okresie

- proszę o wskazanie częstotliwości wykonywania dla danych prac oczekiwanych przez Inwestora

Odpowiedz nr 5

Inwestor nie oczekuje pielęgnacji zieleni.

Pytanie nr 6

Ze względu na brak oznaczenia symbolami na rysunkach niektórych elementów meblowych w przekazanym PT a także tabeli ilościowej elementów wyposażenie meblowego, proszę o potwierdzenie, iż ilości wskazane w przedmiarze Inwestora „KMP Jelenia Góra - PRZEDMIAR” są prawidłowe dla pozycji  od 2.10.1 do pozycji 2.10.21
Odpowiedz nr 6
Zamawiający dostarczy we własnym zakresie następujące pozycje objęte przedmiarem: 2.10.1,  2.10.2, 2.10.3, 2.10.4, 2.10.5, 2.10.6, 2.10.7, 2.10.8, 2.10.9, 2.10.11, 2.10.12, 2.10.13, 2.10.14, 2.10.15, 2.10.18, 2.10.19, 2.10.20, nie należy uwzględniać w wycenie.

Pytanie nr 7

Z względu na brak wytycznych wymiarowych oraz materiałowych dla pozycji  2.10.13 – Regał stalowy z przedmiaru „KMP Jelenia Góra - PRZEDMIAR” – proszę o przesłanie specyfikacji
Odpowiedz nr 7
Zamawiający dostarczy we własnym zakresie poz. 2.10.13 objętą przedmiarem. Nie należy uwzględniać w wycenie.

Pytanie nr 8

Z względu na brak wytycznych wymiarowych oraz materiałowych dla pozycji  2.10.14 – Szafki szatnia z przedmiaru „KMP Jelenia Góra - PRZEDMIAR” – proszę o przesłanie specyfikacji

Odpowiedz nr 8

Zamawiający dostarczy we własnym zakresie poz. 2.10.14 objętą przedmiarem. Nie należy uwzględniać w wycenie.

Pytanie nr 9

Z względu na brak wytycznych wymiarowych oraz materiałowych dla pozycji  2.10.18 – Łóżko hotel z przedmiaru „KMP Jelenia Góra - PRZEDMIAR” – proszę o przesłanie specyfikacji

Odpowiedz nr 9
Zamawiający dostarczy we własnym zakresie poz. 2.10.18 objętą przedmiarem. Nie należy uwzględniać w wycenie.

Pytanie nr 10

Z względu na brak wytycznych wymiarowych oraz materiałowych dla pozycji  2.10.19 – Szafki hotel z przedmiaru „KMP Jelenia Góra - PRZEDMIAR” – proszę o przesłanie specyfikacji

Odpowiedz nr 10
Zamawiający dostarczy we własnym zakresie poz. 2.10.19 objętą przedmiarem. Nie należy uwzględniać w wycenie.

Pytanie nr 11

Z względu na brak wytycznych wymiarowych oraz materiałowych dla pozycji  2.10.20 – Regał do pomieszczeń porządkowych z przedmiaru „KMP Jelenia Góra - PRZEDMIAR” – proszę o przesłanie specyfikacji

Odpowiedz nr 11

Zamawiający dostarczy we własnym zakresie poz. 2.10.20 objętą przedmiarem. Nie należy uwzględniać w wycenie.

Pytanie nr 12

Proszę o informację czy lada recepcyjna według rysunku A/31 jest w zakresie wyceny, jeżeli tak to proszę o uzupełnienie przedmiaru

Odpowiedz nr 12

Zamawiający dostarczy we własnym zakresie w/w pozycję objętą przedmiarem. Nie należy uwzględniać w wycenie.

Pytanie nr 13

Ze względu  na brak oznaczeń w przekazanym PT dla wyposażenia meblowego proszę o potwierdzenie, iż  pozycja 2.10.01 – Biurko B1 z przedmiaru „KMP Jelenia Góra - PRZEDMIAR” – odpowiada Biurku CBŚP według opisu dział XX) Wyposażenie strona 79

Odpowiedz nr 13
Zamawiający dostarczy we własnym zakresie poz. 2.10.01 objętą przedmiarem. Nie należy uwzględniać w wycenie.

Pytanie nr 14
Ze względu  na brak oznaczeń w przekazanym PT dla wyposażenia meblowego proszę o potwierdzenie, iż  pozycja 2.10.02 – Biurko B2 z przedmiaru „KMP Jelenia Góra - PRZEDMIAR” – odpowiada Biurku naczelnika i zastępcy naczelnika  CBŚP według opisu dział XX) Wyposażenie strona 79

Odpowiedz nr 14
Zamawiający dostarczy we własnym zakresie poz. 2.10.02 objętą przedmiarem. Nie należy uwzględniać w wycenie.

Pytanie nr 15

Proszę o potwierdzenie iż biurko naczelnika i zastępcy naczelnika  CBŚP nie wymaga kontenera

Odpowiedz nr 15
Zamawiający dostarczy we własnym zakresie w/w pozycję objętą przedmiarem. Nie należy uwzględniać w wycenie.

Pytanie nr 16

Ze względu  na brak oznaczeń w przekazanym PT dla wyposażenia meblowego proszę o potwierdzenie, iż  pozycja 2.10.03 – Biurko B3 z przedmiaru „KMP Jelenia Góra - PRZEDMIAR” – odpowiada Biurku czytelni według opisu dział XX) Wyposażenie strona 79

Odpowiedz nr 16
Zamawiający dostarczy we własnym zakresie poz. 2.10.03 objętą przedmiarem. Nie należy uwzględniać w wycenie.

Pytanie nr 17

Ze względu  na brak oznaczeń w przekazanym PT dla wyposażenia meblowego proszę o potwierdzenie, iż  pozycja 2.10.04 – Fotel z przedmiaru „KMP Jelenia Góra - PRZEDMIAR” – odpowiada Fotelowi obrotowemu CBŚP według opisu dział XX) Wyposażenie strona 79

Odpowiedz nr 17
Zamawiający dostarczy we własnym zakresie poz. 2.10.04 objętą przedmiarem. Nie należy uwzględniać w wycenie.

Pytanie nr 18

Proszę o potwierdzenie, iż ilość 79szt jest prawidłowa  dla pozycji 2.10.04 – Fotel

Odpowiedz nr 18
Zamawiający dostarczy we własnym zakresie poz. 2.10.04 objętą przedmiarem. Nie należy uwzględniać w wycenie.

Pytanie nr 19

Ze względu  na brak oznaczeń w przekazanym PT dla wyposażenia meblowego proszę o potwierdzenie, iż  pozycja 2.10.05 – Fotel z przedmiaru „KMP Jelenia Góra - PRZEDMIAR” – odpowiada Fotelowi obrotowemu  naczelnika i zastępcy naczelnika CBŚP – według opisu dział XX) Wyposażenie strona 79

Odpowiedz nr 19
Zamawiający dostarczy we własnym zakresie poz. 2.10.05 objętą przedmiarem. Nie należy uwzględniać w wycenie.

Pytanie nr 20

Ze względu  na brak oznaczeń w przekazanym PT dla wyposażenia meblowego proszę o potwierdzenie, iż  pozycja 2.10.06 – Krzesło z przedmiaru „KMP Jelenia Góra - PRZEDMIAR” – odpowiada Krzesłu gościnnemu według opisu dział XX) Wyposażenie strona 79

Odpowiedz nr 20
Zamawiający dostarczy we własnym zakresie poz. 2.10.06 objętą przedmiarem. Nie należy uwzględniać w wycenie.

Pytanie nr 21
Ze względu  na brak oznaczeń w przekazanym PT dla wyposażenia meblowego proszę o potwierdzenie, iż  pozycja 2.10.07 –  Krzesło z przedmiaru „KMP Jelenia Góra - PRZEDMIAR” – odpowiada Krzesłu w pomieszczeniach socjalnych według opisu dział XX) Wyposażenie strona 79

Odpowiedz nr 21
Zamawiający dostarczy we własnym zakresie poz. 2.10.07 objętą przedmiarem. Nie należy uwzględniać w wycenie.

Pytanie nr 22

Proszę o  informację czy zabudowy kuchenne mają oprócz zabudowy dolnej mają posiadać również zabudowę górną szafek.
Odpowiedz nr 22 
Zabudowy kuchenne winny posiadać szafki górne na całej długości, nad zlewozmywakiem szafka z ociekaczem.
Pytanie nr 23

Proszę o potwierdzenie, iż wyposażeni jest poza zakresem. W przeciwnym wypadku proszę o przesłanie wytycznych

Odpowiedz nr 23

wyposażenia należy wyłączyć.

 Wykonawca dostarcza poz.:

2.10.10 – Biurka do konferencji: stoły mobilne szt 11,

Poz. 2.10.16 – dostawa i montaż: krzesła PDPZ szt. 27

Poz. 2.10.17 – Dostawa i montaż wyposażenia; stoliki PDOZ szt. 17,

Poz. 2.10.21 – Dostawa i montaż lustra na ścianie przyklejane  (4,13x 1,6) 22,608 m². 

Do opisu i realizacji zamówienia służy projekt budowlany, projekty wykonawcze, STWiOR. Przedmiar robót jest jedynie elementem  pomocniczym brak w przedmiarze nie upoważniają do braku wykonania pełnej wyceny przedmiotu zamówienia. 
Terminy, godzina i miejsce składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.
Wyjaśnienie treści SIWZ Zamawiający zamieści na stronie internetowej. Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców. 
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